

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 101 - SIGEPRO							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	5.658.000,00	1.940.565,15	7.598.565,15	7.219.360,77	95,01%	7.219.360,77	95,01%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	0,00	41.365,15	41.365,15	41.365,15	100,00%	41.365,15	100,00%
2 - Venta de Servicios	0,00	41.365,15	41.365,15	41.365,15	100,00%	41.365,15	100,00%
13 - Vta.de Serv.SIGEPRO	0,00	41.365,15	41.365,15	41.365,15	100,00%	41.365,15	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	5.658.000,00	1.899.200,00	7.557.200,00	7.177.995,62	94,98%	7.177.995,62	94,98%
1 - Cont. p/financ.ctes.	5.458.000,00	1.899.200,00	7.357.200,00	7.134.942,79	96,98%	7.134.942,79	96,98%
1 - Contr.de Adm.Central	5.458.000,00	1.899.200,00	7.357.200,00	7.134.942,79	96,98%	7.134.942,79	96,98%
2 - Cont. p/financ.cap.	200.000,00	0,00	200.000,00	43.052,83	21,53%	43.052,83	21,53%
1 - Contr.de Adm.Central	200.000,00	0,00	200.000,00	43.052,83	21,53%	43.052,83	21,53%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 201 - I.A.P.I.P.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	16.981.000,00	1.353.994,00	18.334.994,00	16.796.646,48	91,61%	16.796.646,48	91,61%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	5.985.000,00	0,00	5.985.000,00	4.706.034,39	78,63%	4.706.034,39	78,63%
1 - Venta de Bienes	5.985.000,00	0,00	5.985.000,00	4.706.034,39	78,63%	4.706.034,39	78,63%
1 - Vtas Produc.Indust.	5.985.000,00	0,00	5.985.000,00	4.706.034,39	78,63%	4.706.034,39	78,63%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	10.996.000,00	1.353.994,00	12.349.994,00	12.090.612,09	97,90%	12.090.612,09	97,90%
1 - Cont. p/financ.ctes.	10.446.000,00	1.333.994,00	11.779.994,00	11.529.880,63	97,88%	11.529.880,63	97,88%
1 - Contr.de Adm.Central	10.446.000,00	1.333.994,00	11.779.994,00	11.529.880,63	97,88%	11.529.880,63	97,88%
2 - Cont. p/financ.cap.	550.000,00	20.000,00	570.000,00	560.731,46	98,37%	560.731,46	98,37%
1 - Contr.de Adm.Central	550.000,00	20.000,00	570.000,00	560.731,46	98,37%	560.731,46	98,37%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 301 - Ente Zona Franca San							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	1.522.000,00	185.000,00	1.707.000,00	1.403.493,94	82,22%	1.403.493,94	82,22%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	0,00	88.544,55	88.544,55	88.544,55	100,00%	88.544,55	100,00%
9 - Otros	0,00	88.544,55	88.544,55	88.544,55	100,00%	88.544,55	100,00%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	0,00	88.544,55	88.544,55	88.544,55	100,00%	88.544,55	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	1.522.000,00	96.455,45	1.618.455,45	1.314.949,39	81,25%	1.314.949,39	81,25%
1 - Cont. p/financ.ctes.	1.522.000,00	96.455,45	1.618.455,45	1.314.949,39	81,25%	1.314.949,39	81,25%
1 - Contr.de Adm.Central	1.522.000,00	96.455,45	1.618.455,45	1.314.949,39	81,25%	1.314.949,39	81,25%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 351 - A.P.I.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	270.699.000,00	65.382.847,62	336.081.847,62	320.559.663,06	95,38%	320.559.663,06	95,38%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	604.000,00	0,00	604.000,00	151.370,74	25,06%	151.370,74	25,06%
9 - Otros	604.000,00	0,00	604.000,00	151.370,74	25,06%	151.370,74	25,06%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	7.000,00	0,00	7.000,00	2.577,00	36,81%	2.577,00	36,81%
9 - No especificados	597.000,00	0,00	597.000,00	148.793,74	24,92%	148.793,74	24,92%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	270.095.000,00	65.382.847,62	335.477.847,62	320.408.292,32	95,51%	320.408.292,32	95,51%
1 - Cont. p/financ.ctes.	263.452.000,00	65.382.847,62	328.834.847,62	320.090.778,25	97,34%	320.090.778,25	97,34%
1 - Contr.de Adm.Central	263.452.000,00	65.382.847,62	328.834.847,62	320.090.778,25	97,34%	320.090.778,25	97,34%
2 - Cont. p/financ.cap.	6.643.000,00	0,00	6.643.000,00	317.514,07	4,78%	317.514,07	4,78%
1 - Contr.de Adm.Central	6.643.000,00	0,00	6.643.000,00	317.514,07	4,78%	317.514,07	4,78%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 352 - Catastro							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	52.958.000,00	17.993.757,49	70.951.757,49	68.453.215,18	96,48%	68.453.215,18	96,48%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	25.550,00	0,00	25.550,00	33.977,68	132,99%	33.977,68	132,99%
6 - Multas	0,00	0,00	0,00	3.427,09	0,00%	3.427,09	0,00%
2 - Otras Multas	0,00	0,00	0,00	3.427,09	0,00%	3.427,09	0,00%
7 - Contrib de mejoras	25.550,00	0,00	25.550,00	30.550,59	119,57%	30.550,59	119,57%
1 - Contrib de mejoras	25.550,00	0,00	25.550,00	30.550,59	119,57%	30.550,59	119,57%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	1.142.450,00	0,00	1.142.450,00	979.309,71	85,72%	979.309,71	85,72%
2 - Venta de Servicios	1.142.450,00	0,00	1.142.450,00	979.309,71	85,72%	979.309,71	85,72%
4 - Vta.Servicios-SECiT	1.142.450,00	0,00	1.142.450,00	979.309,71	85,72%	979.309,71	85,72%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	196.149,17	196.149,17	196.149,17	100,00%	196.149,17	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	196.149,17	196.149,17	196.149,17	100,00%	196.149,17	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	196.149,17	196.149,17	196.149,17	100,00%	196.149,17	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	51.790.000,00	17.797.608,32	69.587.608,32	67.243.778,62	96,63%	67.243.778,62	96,63%
1 - Cont. p/financ.ctes.	50.183.000,00	17.819.978,29	68.002.978,29	66.422.961,25	97,68%	66.422.961,25	97,68%
1 - Contr.de Adm.Central	50.183.000,00	17.819.978,29	68.002.978,29	66.422.961,25	97,68%	66.422.961,25	97,68%
2 - Cont. p/financ.cap.	1.575.000,00	(27.869,97)	1.547.130,03	786.629,42	50,84%	786.629,42	50,84%
1 - Contr.de Adm.Central	1.575.000,00	(27.869,97)	1.547.130,03	786.629,42	50,84%	786.629,42	50,84%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	32.000,00	5.500,00	37.500,00	34.187,95	91,17%	34.187,95	91,17%
1 - Contr.de Adm.Central	32.000,00	5.500,00	37.500,00	34.187,95	91,17%	34.187,95	91,17%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 353 - Lotería							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	2.312.000.000,00	699.706.896,66	3.011.706.896,66	2.939.308.939,30	97,60%	2.939.308.939,30	97,60%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	1.942.200.000,00	400.150.000,00	2.342.350.000,00	2.283.066.885,66	97,47%	2.283.066.885,66	97,47%
9 - Otros	1.942.200.000,00	400.150.000,00	2.342.350.000,00	2.283.066.885,66	97,47%	2.283.066.885,66	97,47%
3 - Prod.juegos de Azar	1.942.200.000,00	400.150.000,00	2.342.350.000,00	2.283.066.885,66	97,47%	2.283.066.885,66	97,47%
17 - TRANSFER.CORRIENTES	369.800.000,00	264.290.000,00	634.090.000,00	620.975.156,98	97,93%	620.975.156,98	97,93%
1 - Del sector privado	5.900.000,00	320.000,00	6.220.000,00	6.190.316,62	99,52%	6.190.316,62	99,52%
3 - De empresas privadas	5.900.000,00	320.000,00	6.220.000,00	6.190.316,62	99,52%	6.190.316,62	99,52%
5 - Gob.e Inst.Prov.y M	363.900.000,00	263.970.000,00	627.870.000,00	614.784.840,36	97,92%	614.784.840,36	97,92%
1 - De Gob.Em.e Inst.P.P	363.900.000,00	263.970.000,00	627.870.000,00	614.784.840,36	97,92%	614.784.840,36	97,92%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	35.266.896,66	35.266.896,66	35.266.896,66	100,00%	35.266.896,66	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	35.266.896,66	35.266.896,66	35.266.896,66	100,00%	35.266.896,66	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	35.266.896,66	35.266.896,66	35.266.896,66	100,00%	35.266.896,66	100,00%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 501 - Agencia Seg. Aliment							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	16.753.000,00	5.977.705,97	22.730.705,97	20.049.004,26	88,20%	20.049.004,26	88,20%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	4.761.000,00	1.635.846,77	6.396.846,77	6.501.417,00	101,64%	6.501.417,00	101,64%
1 - Tasas y tarifas	4.761.000,00	1.635.846,77	6.396.846,77	6.501.417,00	101,64%	6.501.417,00	101,64%
6 - Tasas Bromatológicas	4.761.000,00	1.635.846,77	6.396.846,77	6.501.417,00	101,64%	6.501.417,00	101,64%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	11.992.000,00	4.341.859,20	16.333.859,20	13.547.587,26	82,94%	13.547.587,26	82,94%
1 - Cont. p/financ.ctes.	11.992.000,00	1.781.149,46	13.773.149,46	13.547.587,26	98,36%	13.547.587,26	98,36%
1 - Contr.de Adm.Central	11.992.000,00	1.781.149,46	13.773.149,46	13.547.587,26	98,36%	13.547.587,26	98,36%
2 - Cont. p/financ.cap.	0,00	2.560.709,74	2.560.709,74	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Contr.de Adm.Central	0,00	2.560.709,74	2.560.709,74	0,00	0,00%	0,00	0,00%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 601 - Vialidad							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	582.705.000,00	8.037.799,06	590.742.799,06	429.847.973,41	72,76%	429.847.973,41	72,76%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	104.101.000,00	11.000.000,00	115.101.000,00	111.858.755,92	97,18%	111.858.755,92	97,18%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	104.101.000,00	11.000.000,00	115.101.000,00	111.858.755,92	97,18%	111.858.755,92	97,18%
3 - Combustibles Líq.	104.101.000,00	11.000.000,00	115.101.000,00	111.858.755,92	97,18%	111.858.755,92	97,18%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	3.444.000,00	0,00	3.444.000,00	791.190,34	22,97%	791.190,34	22,97%
6 - Multas	300.000,00	0,00	300.000,00	233.417,46	77,81%	233.417,46	77,81%
1 - Multas por infrac.	300.000,00	0,00	300.000,00	233.417,46	77,81%	233.417,46	77,81%
7 - Contrib de mejoras	60.000,00	0,00	60.000,00	61.642,94	102,74%	61.642,94	102,74%
1 - Contrib de mejoras	60.000,00	0,00	60.000,00	61.642,94	102,74%	61.642,94	102,74%
9 - Otros	3.084.000,00	0,00	3.084.000,00	496.129,94	16,09%	496.129,94	16,09%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	2.420.000,00	0,00	2.420.000,00	3.072,00	0,13%	3.072,00	0,13%
9 - No especificados	664.000,00	0,00	664.000,00	493.057,94	74,26%	493.057,94	74,26%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	21.956.499,26	21.956.499,26	21.956.499,26	100,00%	21.956.499,26	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	21.956.499,26	21.956.499,26	21.956.499,26	100,00%	21.956.499,26	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	21.956.499,26	21.956.499,26	21.956.499,26	100,00%	21.956.499,26	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	475.160.000,00	(24.918.700,20)	450.241.299,80	295.241.527,89	65,57%	295.241.527,89	65,57%
1 - Cont. p/financ.ctes.	22.345.000,00	5.653.516,80	27.998.516,80	26.887.767,65	96,03%	26.887.767,65	96,03%
1 - Contr.de Adm.Central	22.345.000,00	5.653.516,80	27.998.516,80	26.887.767,65	96,03%	26.887.767,65	96,03%
2 - Cont. p/financ.cap.	442.995.000,00	(31.552.217,00)	411.442.783,00	258.533.862,91	62,84%	258.533.862,91	62,84%
1 - Contr.de Adm.Central	442.995.000,00	(31.552.217,00)	411.442.783,00	258.533.862,91	62,84%	258.533.862,91	62,84%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	9.820.000,00	980.000,00	10.800.000,00	9.819.897,33	90,93%	9.819.897,33	90,93%
1 - Contr.de Adm.Central	9.820.000,00	980.000,00	10.800.000,00	9.819.897,33	90,93%	9.819.897,33	90,93%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 602 - Vivienda							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	413.762.340,00	16.596.791,54	430.359.131,54	367.528.069,80	85,40%	345.244.321,19	80,22%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	165.983.000,00	39.000.000,00	204.983.000,00	208.557.505,33	101,74%	208.557.505,33	101,74%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	165.983.000,00	39.000.000,00	204.983.000,00	208.557.505,33	101,74%	208.557.505,33	101,74%
3 - Combustibles Líq.	165.983.000,00	39.000.000,00	204.983.000,00	208.557.505,33	101,74%	208.557.505,33	101,74%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	2.450.000,00	0,00	2.450.000,00	2.114.799,06	86,32%	2.114.799,06	86,32%
9 - Otros	2.450.000,00	0,00	2.450.000,00	2.114.799,06	86,32%	2.114.799,06	86,32%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	500.000,00	0,00	500.000,00	64.997,50	13,00%	64.997,50	13,00%
9 - No especificados	1.950.000,00	0,00	1.950.000,00	2.049.801,56	105,12%	2.049.801,56	105,12%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.175.799,76	78,39%	1.175.799,76	78,39%
2 - Venta de Servicios	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.175.799,76	78,39%	1.175.799,76	78,39%
7 - Servicio D.P.V. y Ur	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	1.175.799,76	78,39%	1.175.799,76	78,39%
17 - TRANSFER.CORRIENTES	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2 - De la Adm. Nac.	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - De la Adm.Ctral.Nac.	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
22 - TRANSF.DE CAPITAL	83.000.000,00	0,00	83.000.000,00	22.283.748,61	26,85%	0,00	0,00%
2 - De Administ.Nacional	83.000.000,00	0,00	83.000.000,00	22.283.748,61	26,85%	0,00	0,00%
1 - Adm.Ctral.Nacional	83.000.000,00	0,00	83.000.000,00	22.283.748,61	26,85%	0,00	0,00%
34 - RECUP.PMOS.LARGO PL.	96.000.000,00	(22.403.208,46)	73.596.791,54	69.692.982,09	94,70%	69.692.982,09	94,70%
1 - Del Sector Privado	96.000.000,00	(22.403.208,46)	73.596.791,54	69.692.982,09	94,70%	69.692.982,09	94,70%
3 - Pmos.Adj.Viv.DPV y U	96.000.000,00	(22.403.208,46)	73.596.791,54	69.692.982,09	94,70%	69.692.982,09	94,70%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	64.789.340,00	0,00	64.789.340,00	63.703.234,95	98,32%	63.703.234,95	98,32%
2 - Cont. p/financ.cap.	64.789.340,00	0,00	64.789.340,00	63.703.234,95	98,32%	63.703.234,95	98,32%
1 - Contr.de Adm.Central	64.789.340,00	0,00	64.789.340,00	63.703.234,95	98,32%	63.703.234,95	98,32%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 603 - Aeropuerto Rosario							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	14.321.000,00	5.679.904,71	20.000.904,71	17.040.694,19	85,20%	17.280.554,92	86,40%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	14.100.000,00	0,00	14.100.000,00	11.312.960,20	80,23%	11.528.831,10	81,77%
2 - Derechos	11.700.000,00	0,00	11.700.000,00	7.580.516,62	64,79%	7.785.664,62	66,54%
1 - Uso puertos y aeród.	11.700.000,00	0,00	11.700.000,00	7.580.516,62	64,79%	7.785.664,62	66,54%
5 - Alquileres y Conces.	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	3.732.443,58	155,52%	3.743.166,48	155,97%
2 - De Aeródromos	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	3.732.443,58	155,52%	3.743.166,48	155,97%
16 - RENTA DE PROPIEDAD	221.000,00	0,00	221.000,00	47.829,28	21,64%	71.819,11	32,50%
5 - Arren.Tierras-Terren	221.000,00	0,00	221.000,00	47.829,28	21,64%	71.819,11	32,50%
1 - Arren.Tierras-Terre.	221.000,00	0,00	221.000,00	47.829,28	21,64%	71.819,11	32,50%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	5.679.904,71	5.679.904,71	5.679.904,71	100,00%	5.679.904,71	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	5.679.904,71	5.679.904,71	5.679.904,71	100,00%	5.679.904,71	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	5.679.904,71	5.679.904,71	5.679.904,71	100,00%	5.679.904,71	100,00%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2012 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.012							
Institución: 604 - ENRESS							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	22.426.000,00	5.199.177,44	27.625.177,44	30.679.023,06	111,06%	30.679.023,06	111,06%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	12.576.000,00	5.027.210,82	17.603.210,82	22.036.160,97	125,18%	22.036.160,97	125,18%
1 - Tasas y tarifas	12.564.000,00	5.027.210,82	17.591.210,82	22.034.905,97	125,26%	22.034.905,97	125,26%
9 - Otras	12.564.000,00	5.027.210,82	17.591.210,82	22.034.905,97	125,26%	22.034.905,97	125,26%
9 - Otros	12.000,00	0,00	12.000,00	1.255,00	10,46%	1.255,00	10,46%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	2.000,00	0,00	2.000,00	1.250,00	62,50%	1.250,00	62,50%
9 - No especificados	10.000,00	0,00	10.000,00	5,00	0,05%	5,00	0,05%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	171.966,62	171.966,62	171.966,62	100,00%	171.966,62	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	171.966,62	171.966,62	171.966,62	100,00%	171.966,62	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	171.966,62	171.966,62	171.966,62	100,00%	171.966,62	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	9.850.000,00	0,00	9.850.000,00	8.470.895,47	86,00%	8.470.895,47	86,00%
1 - Cont. p/financ.ctes.	9.850.000,00	0,00	9.850.000,00	8.470.895,47	86,00%	8.470.895,47	86,00%
1 - Contr.de Adm.Central	9.850.000,00	0,00	9.850.000,00	8.470.895,47	86,00%	8.470.895,47	86,00%